=S ORENE

TEMOINS (suite)

Lesaux, M. P.B., Chef de la Division
de l'exploitation, Service des
lieux historiques nationaux,
ministére des Affaires indiennes
et du Développement du Nord
canadien

MacDonald, M. J.A., Président,
Commission d’ﬁnergie du Nord
canadien

MacDonald, M. J.A., Sous-ministre,
ministére des Affaires indiennes
et du Développement du Nord
canadien

McDiarmid, M. G.L., Ontario Institute
for Studies in Education

Massie, M. B.V., Conseiller,
Yukon Electrical Company Limited

Mills, M. W.D., Secrétaire, Commission
d'Energie du Nord canadien

Munro, M. D.A., Directeur, Direction
des Affaires communautaires
(Affaires sociales), ministére
des Affaires indiennes et du
Nord canadien

Mitchell, M. Exdic, Gérant général,
Canadian Arctic Producers

Narrol, M. H.G., Ontario Institute
for Studies in Education

Naysmith, M. J.K., Chef, Division des
eaux, des foréts et des terres,
Direction de 1'Expansion
économique du Nord, ministére
des Affaires indiennes

Ollivier, M. P.M., Conseiller
parlementaire

Pearson, M. Bruce, Conseiller
économique, Canadian Arctic
Producers

Powell, M. R.C., Secrétaire,
"Northern Transportation
Company Limited”

Page

314

2-4,8,9

2-4,127-133,
198-200,871~
874
1008-1010,1017
(24-3)

(2-5)

66-67
461-464

1010-1016

1047-1049

735,736

464

(2-5)



